



RSTK ApS

c/o Kurt Pedersen, Lumbyvej 23, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 87 88 97 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Troels Hundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RSTK ApS
c/o Kurt Pedersen
Lumbyvej 23
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 87 88 97 18
Stiftet: 1. oktober 1979
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Hundahl

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.199 kr. mod -15.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.798 kr. mod -117.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at ejerne har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.199	-15.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	19.971	-102.456
Andre finansielle indtægter	26	408
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-249</u>
Resultat før skat	6.798	-117.477
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>6.798</u>	<u>-117.477</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.798	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-117.477</u>
Disponeret i alt	<u>6.798</u>	<u>-117.477</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kryptovaluta	36.728	16.757
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	36.728	16.757
	Anlægsaktiver i alt	36.728	16.757
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	5.445	18.618
	Omsætningsaktiver i alt	5.445	18.618
	Aktiver i alt	42.173	35.375

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-128.487	-135.285
Egenkapital i alt		<u>-78.487</u>	<u>-85.285</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.898	111.898
Anden gæld		<u>12</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.660</u>	<u>120.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.660</u>	<u>120.660</u>
Passiver i alt		<u>42.173</u>	<u>35.375</u>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-135.285	-85.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.798	6.798
	50.000	-128.487	-78.487

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at ejerne har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2023	16.757	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>119.213</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.757</u>	<u>119.213</u>
Årets opskrivning	<u>19.971</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>19.971</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-102.456</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-102.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>36.728</u>	<u>16.757</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
